
ПРОТОКОЛ № U22000014890000000075-1
о признании претендентов участниками аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
с кадастровым номером: 54:22:012401:209 адресу: Новосибирская обл., р- 

н Сузунский, д. Поротниково, ул. Береговая, 15
26.10.2023

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
проводится в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ
1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Продажа 
на аукционе права аренды земельного участка.
2. Продавец (арендодатель): Администрация Сузунского района (р.п. Сузун).
3. Организатор: Администрация Сузунского района,Юридический адрес: 633623, Россия, Новосибирская, 
Ленина, 51, Почтовый адрес: 633623, Российская Федерация, Новосибирская обл.,рп. Сузун, Ленина, 51.
4. Начальная (минимальная) цена договора: 3 500,00 руб..
5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура № 
22000014890000000075.

6. Состав комиссии:

1. Шевченко Оксана Витальевна Председатель комиссии

начальник отдела имущества и 
земельных отношений 

администрации Сузунского 
района

2. Сугатов Антон Игоревич Зам. председателя комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

о3. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

4. Эхаева Анна Сулеймановна Секретарь

ведущий специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

5. Григоренко Павел Николаевич Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Центр 
закупок»

6. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии

начальник отдела правовой, 
кадровой работы и 

муниципального контроля 
администрации Сузунского 

района

7. Шумахер Ольга Викторовна Член комиссии

эксперт муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

8. Манукян Анастасия Евгеньевна Член комиссии
"I

эксперт муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Сугатов Антон Игоревич Зам. председателя комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

tender.ru


7. Начало проведения аукционного торга: .
8. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru
9. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка в электронной форме 26.10.2023 подана 1 заявка.

2. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

3. Эхаева Анна Сулеймановна Секретарь

ведущий специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

4. Григоренко Павел Николаевич Член комиссии
директор муниципального 

казённого учреждения 
Сузунского района «Центр 

закупок»

5. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии

начальник отдела правовой, 
кадровой работы и 

муниципального контроля 
администрации Сузунского 

района

6. Шумахер Ольга Викторовна Член комиссии

эксперт муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

7. Манукян Анастасия Евгеньевна Член комиссии

эксперт муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

10. Отозванные заявки:-

Номер лота /
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный участок Бородулькин Дмитрий
Витальевич

540808201571 Российская Федерация

11. В связи с тем, что была подана одна заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме, аукцион признается несостоявшимся. Победителем аукциона на 
право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается Бородулькин Дмитрий 
Витальевич. Размер продажи земельного участка установить равным начальному размеру продажи земельного 
участка 3500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 
Подписи членов комиссии: 
Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

(подпись)

s (подпись)

Сугатов А.И.

Кабанова Н.А.

Эхаева А.С.

Григоренко П.Н.

Гостеев Е.С.

Шумахер О.В.

Манукян А.Е.

tender.ru

